
Applicrtion for Abrt.ment or Refund ofTrxes l0-18-4

TO THE BOARD OF COTINTY COMMISSIONERS OF

SOUTH DAKOTA:

STATE OF SOUTH DAKOTA.

County of MINER

APPLICATION FOR ABATEMENT OR REFI.IND OF TAXES

MINER COTINTY

Don tbf,u 
,being first duly swom deposes and

says that 

-he 
has ground for abatement or refund of taxes under the provisions of SDC 57.0801 as

indicated by an "x" opposite the following applicable provisions ofsuch statute or as otherwise stated:

X Wh"n un 
"rror 

has been made in any identifing entry or description ofthe property, in entering they valuation
thereof or in the extension ofthe tax, to the injury ofthe complainant;

When improvements on ary real properqi were considered or included in the valuaton thereol which did not
exist thereon at the time fixed by law for making the assessment;

When the complainant or the property is exempt fiom the tax;

When the complainant had no taxable interest in the property assessed against him at the time fxed by law
for rnaking the assessment;

When taxes have been erroneously paid or error made in noting payments or issuing receipt therefore;

When the same property has been assess€d against fhe complainant more than once in the same year, and the
complainant produces satisfactory evidence that the tax thereon for such year has been paid; provided that no
tax shall be abated on any real property which has been sold for taxes, while a tax certificate is outstanding.

A loss occurred because of flood, fire, storm, or other unavoidable casualty; Date of Loss

Structures have been removed afrer the assessment dale (upon verification by the director of equalization)
Date structures removed

Applicant, having otheMise qualilied for the Assessmenl Freeze for the Elderly and Disabled, but missed lhe
deadline as prescribed in S 10-6A-4

Applicant, having otheMise qualitied for classifcation of owner-occupied single family dwelling, but missed the
deadline as prescribed by law due to temporary duty assignment for the military.



Applicant further states that the description ofthe property taxed, the year when taxed, the valuation
thereof, the amount of state tax ifany, the amount of the consolidated tax, and the amount of abatement or
refund oftaxes asked for are as set out in the schedule hereto attached.

Wherefore, applicant asks said board of County Commissioners to grant the reliefrequired by law in
such cases made and provided.

Address 43?l I lat</ 9f t]o-"4g I
Subscribed and sworn to fui*his I 5+b au,

APPLICANT SHOULD USE THIS SPACE FOR FULL DESCRIPTION OF PROPERTY

20,r

Q.lame of office)

Cash
re@ved fran current (2019)

Reftrd
taxes

2,897.U+
751.38


